

سه‌شنبه‌ها با پیش‌کسوتان فوتبال — استخوان خرد کرده‌ها کار نمی‌کنند



پای حرف‌های علی شریعت، پیش‌کسوت فوتبال مشهد در دهه ۵۰

شبهه دوران حضورش در مستطیل سبز باندامی تنومند پای گفت‌وگوی این هفته «سه‌شنبه‌ها با پیش‌کسوتان فوتبال» می‌نشیند، بازیکن فوتبال پیش‌کسوتی که خود را از اولین کسانی می‌داند که به‌همراه مرحوم جهان زنده‌دل، عسگر خانی و سایر رفقا شاهین اول را درست کردند. علی شریعت از درددل‌هایی می‌گوید که معتقد است برای همه پیش‌کسوتان فوتبال این شهر مصداق دارد.

به وقت تولد ۱۰ اسفندماه ۱۳۳۲ به دنیا آمد. خانه‌مان در خیابان بهجت کنونی بود و ۴ برادر و یک خواهریم. خانواده‌مان کاملا ورزشی بودند. برادرانم فوتبال، والیبال و کشتی کار می‌کردند. خواهرم هم هندبال‌بست بود.

تعداد فرزندان ۲ دختر و یک پسر دارم. پسرم در ده جوانان برای تیم خراسان بازی کرد و بازیکن خوبی بود اما فوتبال را ادامه نداد. ۲ دخترم هم -نه به صورت حرفه‌ای- والیبال و بسکتبال کار می‌کنند.

فعالیت‌ها و افتخارات فوتبالی در محله‌ای بزرگ شدم که فوتبالیست‌های زیادی را به جامعه فوتبال معرفی کرد. چهارده پانزده ساله بودم که به زمین خاکی دارایی راه‌آهن می‌رفتم و فوتبال بازی می‌کردیم. بعد از اینکه دیپلم گرفتم، به تیم شاهین رفتم. بعد از شاهین هم تجربه بازی در توربو دارم. برای تیم‌های منتخب هم بازی کرده‌ام. از سال ۵۰ تا ۶۴ فوتبال بازی می‌کردم.

دوران مربیگری ۲ دوره کلاس مربیگری C و B را گذراندم و در سطح تیم‌های آموزشی و منتخب سرخس هم مربیگری کرده‌ام اما ادامه ندادم.

شغل در کنار فوتبال دبیر بازنشسته تربیت بدنی در آموزش و

تیترا خبر — اعلام نفرت برتر کشتی آزاد نوجوانان استان

مسابقات کشتی آزاد نوجوانان استان با حضور ۲۵۳ کشتی‌گیر از ۲۶ تیم و شهرستان به میزبانی خانه کشتی استاد توکل بر گزار و در پایان نفرت برتر معرفی شدند. در پایان این پیکارها تیم ناحیه ۷ مشهد با ۱۱۱ امتیاز عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و قوچان و ناحیه یک مشهد به ترتیب با ۱۱۰ امتیاز و معدل متفاوت در رتبه‌های دوم و سوم ایستادند. در بخش انفرادی این مسابقات در وزن ۴۵ کیلوگرم شایان نیکوزاده از مشهد صاحب عنوان نخست

جدال نمایندگان مشهد در لیگ دوم بسکتبال

مسابقات لیگ دسته دوم بسکتبال کشور در مرحله دوم در ۴ گروه از روز چهارشنبه تا جمعه برگزار خواهد شد و ۲ نماینده مشهد در گروه اول با حریفان رقابت می‌کنند. در گروه «الف» این مسابقات ۲ تیم رعد پدافند

گام محکم دانشگاه آزاد در پلی‌آف لیگ واترپلو

تیم واترپلو دانشگاه آزاد خراسان رضوی یک گام به فینال لیگ واترپلو نزدیک شد. تیم واترپلو دانشگاه آزاد خراسان رضوی در دیدار رفت مرحله نخست پلی‌آف لیگ برتر واترپلو توانست با نتیجه ۱۸ بر ۹ مقابل رعد

یک خراسانی در تیم ملی فوتبال جوانان

کادرفنی تیم فوتبال جوانان ایران ۲۶ بازیکن را به اردوی آماده‌سازی دعوت کرد. در این میان فقط نام یک خراسانی دیده می‌شود؛ علیرضا اسدآبادی تنها خراسانی‌ای است که سیروس پور موسوی، سرمربی جوانان، او را به اردوی تیم ملی فراخوانده است. بر اساس اعلام کادر

ناکام در برابر تجربه

پارسا در جدالی نزدیک مغلوب میهمان خود، شیمیدر قم، شد



سرجان ایوانوویچ پایه‌پای حریف‌قدر خود در کسب امتیاز موفق بودند اما مصدومیت

برسد. بخت بد پارسا با مصدومیت مرتضوی این بازی همان‌طور که انتظار می‌رفت با نمایش نزدیک ۲ تیم آغاز شد. حواشی دیدار رفت از جمله درگیری صالح فروتن و مایک رستم‌پور در این بازی هم ادامه داشت و این ۲ بازیکن رقابت نزدیکی با هم داشتند. کوارتر اول بازی، ۲ تیم امتیاز به‌امتیاز با یکدیگر پیش رفتند و در نهایت، این کوارتر با نتیجه ۲۱ بر ۲۱ به پایان رسید. کوارتر دوم این دیدار هم با نمایش نزدیک ۲ تیم همراه بود و شاگردان

روز بد صالح و پناالتهای از دست‌رفته صالح فروتن، یار جوان و تأثیرگذار پارسی‌های، امروز در فرم ایده‌آل خود قرار نداشت و شاید حواشی این دیدار او را کمی از جریان بازی دور کرده بود اما در طرف دیگر، مهدی اسماعیلی، کاپیتان پارسی‌های، یکی از بهترین نمایش‌های خود را پشت سر گذاشت و با تجربه خود به کمک مشهدی‌ها آمد. در کوارتر سوم این دیدار موقعیت‌های بسیاری از دست رفت تا مشهدی‌ها در کسب امتیاز ناکام

فوتبال آسیایی — یک گام تا آسیای واقعی

شهر خودرو امروز در دوحه قطر برای رسیدن به دور گروهي ليگ قهرمانان آسيا، به میدان می‌رود

دوحه، پایتخت قطر، که به حکم قرعه کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبان آخرین خان صعوبه دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا برای شهر خودرو است. ورزشگاه اختصاصی السیلیه در سال ۲۰۰۳ ساخته و بهر برداری شده است. این ورزشگاه میزبان بازی‌های خانگی تیم السیلیه است، تیمی که رنگ پیراهن اولش شباهت زیادی به پیراهن اینتر میلان ایتالیا دارد. نراتزوری‌های قطری حالا در حضور هواداران اشان آماده میزبانی از نماینده شهر مشهد هستند.

السیلیه، باشگاهی با ستاره‌های ایرانی السیلیه قطر، حریف امروز شهر خودرو در دور دوم پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا، هم مثل میهمانش تیمی با قدمت و ریشه‌دار نیست. باشگاه جوانی است که در سال ۱۹۹۵ میلادی تأسیس شد و در مدت حیاتش در فوتبال قطر، یک نایب‌قهرمانی جام شیخ جاسم قطر و جام امیر قطر را در کارنامه دارد. این باشگاه در طول تاریخش ۲ بازیکن ایرانی را در ترکیب خود دیده است: یکی علی کریمی، جادوگر فوتبال آسیا، و دیگری کریم انصاری فر، مهاجمی که همین حالا هم در این تیم بازی می‌کند و مهره

پیشن تلویزیونی و خستگی از سفر دیدار شهر خودرو و السیلیه قطر برخلاف دیدار قبلی نماینده مشهد در پلی‌آف لیگ قهرمانان از شبکه ورزش پیش می‌شود، دیداری که قرار است اولین نمایش عنایب پوشان مقابل دیدگان هواداران تلویزیونی‌شان باشد. این اتفاق بی‌تردید موجب انگیزه مضاعف بازیکنان نماینده ایران برای عملکرد مطلوب‌تر



عکس تیم فوتبال ابومسلم در ابتدای بازی با تیم استقلال اهواز در لیگ آزادگان - عکس در اوایل دهه ۷۰ گرفته شده و مشهدی‌ها با برجمی در گذشت بازیکن آن زمان تیم اهوازی را تسلیت گفته‌اند.

نابلو اعلانات

نتایج و برنامه مسابقات فوتبال زیر ۱۹ سال - دسته دوم مشهد هفته چهارم

زمین چمن نختنی شماره ۲ سرپرست مسابقات: جواد وارسته

۵شنبه ۰۳ ۱۱ ۰۹

بهرای ۲ - پارس نواب - گل‌ها: محمد رحایی (گل) شهرداری - آفاق ۵ گل‌ها: محمدجواد هراتی (گل)، رضا یوسفی، محمدرضا تابان و سینا فتاحی-مقدم

سهند ۱ - اثر ۲ گل‌ها: امید موسوی / مجید یعقوبی‌نژاد و محمدرضا امیدوار

آرمان نوین - فولاد ۴ گل‌ها: رضا عرفانی، پارسا کرایی، مهدی نیرایی و محمد حکیمی

آرامش توس ۳ - شهر فوتبال ۱ گل‌ها: محمد دهقان (گل) و ابوالفضل کهنوی / علیرضا حدیدی

۵شنبه ۰۵ ۱۱ ۰۹

مقداد ۱ - ذوب آذرخش ۱ گل‌ها: امیررضا شریفی / ابوالفضل غلامی و حسین مشکاتی

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

پارس نوین ۳ - پارتاوا ۱ گل‌ها: علی غفران (گل) و حمید عرب / حسین مشکاتی

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

مهاجر نوین - مقداد / ۱۳:۰۰

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

نخبگان - هامون / ۱۰:۰۰

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

پارس نواب - مسرور / ۱۰:۰۰

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

میهن - پند / ۱۴:۰۰

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

نسل جوان ۳ - استعدا برتر ۳

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

کاکوش - آرامش توس / ۱۰:۰۰

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

گسترش فولاد - پیکان / ۱۳:۰۰

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

ستاره‌سازان - یاران میثاقیان / ۱۰:۰۰

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

نتیجه مسابقات فوتبال لیگ دسته سوم کشور

هفته هفتم

۱۰شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۹

مهاجرنوین ۱ - کبان تهران ۱

ستاره سرخ کاشان ۲ - ندین ۲

تقویم ورزش مشهد

۹ بهمن ۱۳۹۳

مسئول ضمیمه ورزش: حمیدرضا معصومیان

تحریریه: مزده رنگیان، احسان سرفرازی، مرتضی اخوان، نادر نوروزی، طاری بخش

صفحه آر: امید عدالتیان، ویراستار: ابوطالب عرب، عکس: محسن بخشنده

شماره یکم: 30007289

فصل خاطره